# گزارشی از نمایشگاه به مناسبت روز زن در تبریز

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۰

نمایشگاه عکس آپارتاید مردانه از تاریخ ۲۲ فروردین ماه در دانشگاه آزاد تبریز به مدت ۴ روز بر پا است. این نمایشگاه با موضوع تبعیض علیه زنان از سوی تشکل دانشجویی کانون وحدت برپا شده است.

همچنین برگزاری این نمایشگاه واکنشهایی نیز از طرف حامیان حکومتی در بر داشته است که نمونه ای از آن در سایت تریبون آزاد وابسته به بسیج دانشجویی تحت عنوان “تحركات فمینیستی در دانشگاه آزاد” درج شده است.

<http://tanews.ir/details.php?cat=news&id=447392930>

# ”نشست همگرایی سبز گروه‌های مختلف زنان” عقب‌گرد یا ...؟

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۰

## شادی امین

حوادث بعد از انتخابات و حضور چشمگیر زنان در این اعتراضات باعث شکل‌گیری یک سلسله مباحث در میان فعالین جنبش زنان شد. در این مباحث هر یک از این فعالان چه در داخل ایران و چه خارج از ایران سعی کرده بودند با توجه به تجربیات خود و درکشان از جنبش زنان و مطالبات آن، رابطه این جنبش با مناسبات قدرت و همچنین رابطه این جنبش با دیگر جنبش‌های اجتماعی به این سوال مهم و کلیدی پاسخ دهند که وظایف اصلی پیش روی این جنبش کدامند؟

17- زهرا رهنورد در نشست همگرایی سبز گروه های مختلف زنان

[/http://www.sarkhat.com/fa/news/135878777](http://www.sarkhat.com/fa/news/135878777)

18- به همبستگی جنبش زنان با جنبش سبز، بسیار حساس اند / مصاحبه نوشین احمدی خراسانی با مجله «مهرنامه»

## تبعیض علیه زنان در بعد جهانی

ناهد جعفرپور

چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۸۹ - ۷ آوریل ۲۰۱۰

تبعیض برزنان در بعد جهانی، خشونت و استثمار، عدم وجود تامينات اجتماعی و آموزش بعد و ... تنها آن وجوه قابل رویت حقوق پایمال شده زنان می باشند که بطور جهانی با مکانیسم نابرابری اجتماعی و قدرت در هم تافته شده اند.

از سوی دیگر

وظیفه چپ هاست که نه تنها در ماه مارس بلکه همانطور که آلیس می گوید در تمامی روزهای سال مسئله زنان را محور بحث ها و مبارزات خود سازند زیرا که تنها شرط عدالت اجتماعی رهائی از نابرابری جنسیتی است. بزبان دیگر کلید هر جامعه آزاد و ایدآلی حل مسئله زنان است.

## گیسوی آشفته<sup>۴</sup> من

یکشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۴ مارس ۲۰۱۰

[دختران ایرانی در افغانستان](#)

## حکایت مردان و جنبش زنان

نقش زنان در جنبش سبز

گفت وگویی شهروند با شادی صدر، وکیل و فعال حقوق بشر

یکشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۴ مارس ۲۰۱۰

عباس شکری

یش از هر چیز باید مسایل جنبش زنان در قیل از انتخابات و بعد از آن که منتهی به جنبش اخیر شده است را از هم جدا کنیم. اما در مجموع می شود گفت که جنبش زنان، برای جنبش اخیر نقش الهام بخش داشته است. یعنی همین فرم حرکت افقی و بدون رهبر بودن جنبش سبز نوعی کپی برداری از جنبش زنان است که تا امروز رهبری معینی نداشته.

او همچنین به عنوان روزنامه نگاری که ستون ثابتی دارد، در روزنامه ی آفتن پوستن کار می کند.

\* عباس شکری نویسنده و مترجم آزاد در اسلو – نروژ و از همکاران شهروند در اروپاست که بویژه اتفاقات آن بخش از اروپا را پوشش می دهد.

# جایزه برای سایت تغییر برای برابری

شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۸ - ۱۳ مارس ۲۰۱۰

به گزارش سازمان گزارشگران بدون مرز در آستانه روز جهانی مبارزه با سانسور بر روی اینترنت، گزارشگران بدون مرز با حمایت شرکت گوگل جایزه نت شهروند خود را به وب نگاران فمینیست سایت تغییر برای برابری اهدا کرد. روز ۲۰ اسفند پروین اردلان فعال حقوق زنان، روزنامه نگار و یکی از سردبیران سایت جایزه را از دست روزنامه نگار مشهور فرانسوی ژان ماری کلمبانی دریافت کرد.